大管一公字第 0620號

       公 告
主旨:住家室內智慧面板消防火警發報說明

說明:

一、 因近日各棟住家戶內發報火警訊息及聲

響造成住戶困擾，目前已委請相關廠商

進行檢測修繕。

二、 住家內智慧面板若有警報聲響請住戶可

以自行將狀況解除。

三、 若莊園內確實發生火警訊息，管理中心

會以受信總機及廣播主機發報廣播通知

，保全人員也會立即查明狀況，請住戶

不必驚慌，以上說明。造成住戶不便，

敬請見諒!

              大同莊園管理中心 敬啟

中華民國 一一二 年 七 月 七 日